СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   06.10.2020                                                                                                 № 4/1

Об утверждении списка кандидатур на

должность главы Кольчугинского района

для проведения тайного голосования

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов

Кольчугинского района VI созыва, Положением о порядке избрания главы

Кольчугинского района и председателя Совета народных депутатов

Кольчугинского района, утверждѐнным решением Совета народных

депутатов Кольчугинского района от 06.10.2020 № 3/1, руководствуясь

Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет

народных депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур на должность главы Кольчугинского

района для проведения тайного голосования в следующем составе:

1.1. Харитонов Владимир Викторович – депутат по одномандатному

избирательному округу № 6.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                Т.В. Чебурова